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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 241-150/17
przetarg nieograniczony powyżej 209 tys. euro na „Opracowanie Audytu Efektywności Energetycznej wraz z przygotowaniem projektu RPOWŚ poprawy efektywności energetycznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  

Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Ogłoszenie nr 615922 – N -2017 z dnia 14-11-17 r. 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1 – dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdz. IV Warunki udziału w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, pkt 4 Określenie warunków udziału w postępowaniu:
4.3. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdz. IV, pkt. 2, ppkt. 2.1) lit c):
b) Osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia tj.:

Wykonawca powinien dysponować: 

i. osobą wykonującą audyty posiadającą prawo sporządzania świadectw charakterystyki  energetycznej budynków , zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 2014r o charakterystyce energetycznej budynków,  oraz wpisana była na listę audytorów energetycznych prowadzoną przez Zrzeszenie Audytorów Energetycznych.  

Treść zapytania: 

Zwracamy uwagę na istnienie innych, alternatywnych dla Zrzeszenia Audytorów Energetycznych  list audytorów współpracujących ze sobą w ramach swojej działalności audytorskiej, np.: Stowarzyszenie Certyfikatorów i Audytorów Energetycznych, lista NFOŚiGW – Lista Certyfikowanych Audytorów/Ekspertów ds. Energetyki. Dopuszczanie w ramach zamówienia audytorów jedynie z listy ZAE w dużym stopniu ogranicza możliwość udziału dla audytorów zrzeszonych w inny sposób.

Czy dopuszcza się by audytor wpisany był na listę alternatywną dla listy ZAE, w tym którąś z wyżej wymienionych?
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dysponował osobami wykonującymi audyty posiadającymi prawo sporządzania świadectw charakterystyki energetycznej budynków, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków, oraz wpisane były na listę audytorów energetycznych prowadzoną przez Zrzeszenie Audytorów Energetycznych lub na listę równoważną audytorów współpracujących ze sobą w ramach swojej działalności audytorskiej np: Stowarzyszenie Certyfikatorów i Audytorów Energetycznych, lista NFOŚiGW – Lista Certyfikowanych Audytorów/Ekspertów ds. Energetyki. 
Zamawiający wprowadza odpowiednie  zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdz. IV Warunki udziału w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, pkt 4 Określenie warunków udziału w postępowaniu:


Czy zaakceptujecie Państwo to, że mamy potwierdzone referencje dla projektu termomodernizacji szpitala na kwotę 6 770 901 PLN oraz dla czterech innych obiektów użyteczności publicznej z RPO Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla konkursu zamkniętego nr RPMA.04.02.00-IP.01-14-006/15, dla Osi Priorytetowej IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną,  Działania 4.2 Efektywność energetyczna RPO WM 2014-2020.
Uzyskane kwoty dofinansowania to kolejno:

· 2 452 270 PLN 

· 3 438 603 PLN 

· 1 474 296 PLN 

· 1 384 733 PLN 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie rozdz. IV pkt 4 ppkt 4.3. lit. a), który otrzymuje brzmienie:   
a) „Doświadczenia tj. Wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat wykonał minimum dwie usługi polegające na opracowaniu kompleksowej dokumentacji technicznej oraz kompletnej dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO dla obiektów ochrony zdrowia w celu pozyskania dofinansowania dla projektu z zakresu zwiększenia efektywności energetycznej o wartości projektu minimum 3 mln zł każdy. Wnioski te powinny być zakwalifikowane do dofinansowania”,
oraz w rozdz. V pkt. 1, ppkt. 1.1. który otrzymuje brzmienie:

1.1. Doświadczenia tj. Wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat wykonał minimum dwie usługi polegające na opracowaniu kompleksowej dokumentacji technicznej oraz kompletnej dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO dla obiektów ochrony zdrowia w celu pozyskania dofinansowania dla projektu z zakresu zwiększenia efektywności energetycznej o wartości projektu minimum 3 mln zł każdy. Wnioski te powinny być zakwalifikowane do dofinansowania.”.
Powyższe zmiany oraz odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W załączeniu:

- Aktualny zał. nr 9 do SIWZ - Wykaz osób.
- Aktualny zał. nr 8 do SIWZ – Wykaz zamówień. 
                             Z poważaniem  
Z-ca Dyrektora ds.  Techniczno-Inwestycyjnych

                      mgr inż. Wojciech Cedro
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